



HLJ Invest ApS

Esthersvej 28
5700 Svendborg
CVR-nr. 26857341

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.04.2021

Henrik Littau-Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HLJ Invest ApS

Esthersvej 28

5700 Svendborg

CVR-nr.: 26857341

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Henrik Littau-Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på 21 t.kr., hvorefter egenkapital udgør 639 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Den nuværende coronavirus/COVID-19 situation forventes ikke at have en indvirkning på selskabets finansielle stilling. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.876)	(7.751)
Bruttoresultat		(6.876)	(7.751)
Andre finansielle indtægter	1	33.330	82.810
Resultat før skat		26.454	75.059
Skat af årets resultat	2	(5.820)	(8.897)
Årets resultat		20.634	66.162
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.634	66.162
Resultatdisponering		20.634	66.162

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		557.963	529.680
Finansielle aktiver	3	557.963	529.680
Anlægsaktiver		557.963	529.680
Tilgodehavende skat		587	0
Tilgodehavender		587	0
Likvide beholdninger		85.314	99.199
Omsætningsaktiver		85.901	99.199
Aktiver		643.864	628.879

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		513.864	493.230
Egenkapital		638.864	618.230
Skyldig skat		0	5.649
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	10.649
Gældsforpligtelser		5.000	10.649
Passiver		643.864	628.879

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	493.230	618.230
Årets resultat	0	20.634	20.634
Egenkapital ultimo	125.000	513.864	638.864

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	1.005
Dagsværdireguleringer	10.614	72.041
Øvrige finansielle indtægter	22.716	9.764
	33.330	82.810

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	5.820	8.897
	5.820	8.897

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	439.707
Tilgange	17.669
Kostpris ultimo	457.376
Opskrivninger primo	89.973
Dagsværdireguleringer	10.614
Opskrivninger ultimo	100.587
Regnskabsmæssig værdi ultimo	557.963

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Ordinære anparter	125.000	1	125.000
	125.000		125.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
